
Porin prikaati johtaa ja toimeenpanee Länsi-Suomen Maanpuolustusampumakilpailun 5.11.2022. 

Ampumakilpailu on suunnattu Porin prikaatin vastuualueen maanpuolustuspiireille. Kilpailu toteutetaan 

samanaikaisesti kahdella ampumaradalla Vaasan Kivijärvellä ja Säkylässä Huovinrinteellä. 

Liitteenä tapahtuman mainos! 
 

Ammunnan kulku  

Kilpailussa kilpasarjojen ampumatauluina käytetään sotilaspoliisi (SPOL) -taulua. Ampuma-aseena 

käytetään rynnäkkökivääriä. 
 

Ampumaetäisyys on 50 m ja ammunta suoritetaan pysty-, polvi- ja makuuasennoista. 
 

Kilpailussa ammutaan ensin 2+2+2 totuttautumislaukausta (2 seisten, 2 polvelta ja 2 makuulta), jonka aikana 

Puolustusvoimat varmistuu ampujan riittävästä ja turvallisesta aseenkäsittelytaidosta. Tämän jälkeen 

hyväksytyt ampujat ampuvat kilpasarjan.  
 

Kilpasarjassa ammutaan 4 kertaa 5 ls:n sarja. Ampuja lipastaa ennen jokaista sarjaa paikalle jaetut patruunat. 

Juoksuosuudelle ampuja ottaa mukaansa ampumapaikan takaa harjoitustelamiinan. Ase jää ampumapaikalle. 

Kilpailijalla on koko kilpailun ajan kuulo suojattuna.    

 

Säännöt 

Ampuma-alustan lisäksi ei saa käyttää muita ammuntaa tukevia välineitä esim. ampujan takkia, 

kyynärpäämattoa jne. 

Lipasta ei saa tukea ampuma-alustan kulmiin tai naruihin tai ampumapaikalla oleviin epätasaisuuksiin. 

Hihnatuen käyttö on myös kielletty. 

Ammunnat toteutetaan PV:n aseilla. Omien aseiden käyttö on kielletty. Ratakaukoputken, vast. käyttö on 

kielletty. 

Tasatuloksen sattuessa paremmuus ratkaistaan ammunnan tuloksen mukaan. Mikäli ampujien tulokset ovat 

täysin yhtenevät, julistetaan tulos tasatulokseksi. 
 

Pisteytys 

Ammunnan pisteytys SPOL-tauluun määräytyy seuraavasti: 

− osuma 4/5:ssä: 3 pistettä 

− osuma 3:ssa: 2 pistettä 

− osuma 1/taulussa: 1 pistettä 

− ohilaukaus: 0 pistettä 

 

Ammunnan maksimipisteet ovat 60 pistettä. Ammunnan johtaja tulkitsee osumat, jotka ampuja 

henkilökohtaiseen tauluunsa tehtävällä nimikirjoituksellaan välittömästi hyväksyy. Tulkinnan tuloksesta ei 



voi tämän jälkeen enää reklamoida. Kokonaissuoritusaika on pisteytetty erillisen taulukon mukaan. 

Lopputulos saadaan laskemalla yhteen kokonaisaikapisteet sekä ampumatulos. 
 

 ILMOITTAUTUMINEN JA KILPAILUUN HYVÄKSYMINEN 

Puolustusvoimien ampumakilpailuihin voivat osallistua kaikki kilpailuorganisaation hyväksymät yli 18 -

vuotiaat henkilöt, edellyttäen: 
 

1. että heillä on voimassa oleva todennettava vakuutusturva esimerkiksi: 

− Suomen ampumaurheiluliiton kilpailu- tai harrastelisenssi; 

− Reserviläisten ampumaturvavakuutus http://www.reservilaisliitto.fi/ampumavakuutus 

− Reserviläisjärjestön/vast. ryhmähenkivakuutukseen perustuva vakuutusturva, joka kattaa 

ampumavahingot urheilu ja kilpailutoiminnassa; 

− Muu mahdollinen ampumaurheilun vakuutusturva todennetaan esittämällä vakuutuskirja 

ehtoineen (metsästyskortti ja siihen liittyvä vakuutus eivät ole riittäviä); 

− Työnantajan vakuutusturva. 
  

2. että heillä on riittävä, olemassa oleva koulutus ja ampumataito käytettävälle asetyypille, tai sitä 

vastaavan aseen siviiliversiolle; 

− Varusmiespalvelusta suorittamattomien henkilöiden osalta asia todetaan käytettävän 

vastaavan asetyypin siviiliversion voimassa olevalla hallussapitoluvalla. 
  

3. etteivät henkilöt muodosta riskiä tai uhkaa tapahtuman turvallisuudelle ja järjestykselle. 

Edellä mainitut seikat (1-2) on todennettava ennen kilpailun ammuntavaiheen alkamista. 

Todentamisessa ja kilpailijoiden hyväksymisessä käytetään normin edellyttämää lomaketta 

sekä vakuutuksen maksukuittia. Epäselvissä tapauksissa (esimerkiksi ulkomaalaiset) 

vakuutusturvan olemassaolo todennetaan vakuutuskirjalla. Hyväksymispäätös arkistoidaan 

hallintoyksikössä kolmeksi vuodeksi. 
  

Kilpailijoita ei käsketä kertausharjoitukseen tai kutsuta Puolustusvoimien vapaaehtoiseen 

harjoitukseen (ampumakilpailu ei ole koulutustapahtuma). 
  

MPK:n Pohjanmaan ja Lounais-Suomen piirejä pyydetään tiedottamaan MPK:n 

jäsenjärjestöjensä henkilöjäseniä järjestettävästä ampumakilpailusta. 
  

Kilpailuun ilmoittaudutaan lähettämällä sähköposti vastuualueen Aluetoimistoon 1.11.2022 

kuluessa seuraavin tarkennuksin. 
  

Sähköposti otsikoidaan (aihe): MP-ammunta: Etunimi.Sukunimi. Ilmoittautumislomake 

allekirjoitetaan kilpailijan toimesta viimeistään ampumapaikalla ennen ammuntaa 

ammunnanjohtajan ohjeiden mukaisesti. Kilpailijan on todennettava vakuutuksen voimassaolo 

lomakkeen täytön yhteydessä. 
  

Pohjanmaan aluetoimisto (pohjanmaalaiset): pohjanmaanaluetoimisto@mil.fi  
  

Kilpailijat ilmoittautuvat ampumapaikoilla 5.11.2022 klo 11:00 mennessä. 

  

TULOKSET JA PALKITSEMINEN 
 

Ammuntojen johtajat välittävät kilpailupaikkojen tulokset kilpailun johtajan apulaiselle erikseen 

käskettävässä muodossa 8.11.2022 mennessä. Paikkakuntakohtaisen kilpailun tulokset tulee julkaista heti 

ampumakilpailun päätyttyä. Palkintojen jako toteutetaan päätöspuheiden yhteydessä. Tilaisuudessa palkitaan 

myös vuoden 2021 kokonaiskilpailun kolme parasta ampujaa. Näille ilmoitetaan palkitsemisesta erikseen.  
 

Henkilökohtaisessa kilpailussa palkitaan: 
 

 − Lounais-Suomesta kolme (3), Satakunnasta kolme (3) ja Pohjanmaalta kolme (3) parasta 

mp-ampujaa Puolustusvoimien virallisella mitalilevykkeellä sekä 
 

− edellisistä kolme (3) parasta Länsi-Suomen mp-ampujaa. 
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